様式第１号（第６条関係）

米沢市出逢いの機会づくり応援委員会婚活支援事業交付金交付申請書

令和　　年　　月　　日
米沢市出逢いの機会づくり応援委員会
委 員 長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　米沢市出逢いの機会づくり応援委員会婚活支援事業交付金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、事業の実施状況、経費の支出状況等の報告を委員長から求められたときは、該当事項に関する書類を提出し、状況報告を行うことを承諾します。

１　事業の名称

２　事業の目的及び内容

３　交付金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類
（1） 婚活支援事業企画提案書（別紙１）
　（２）収支予算書（別紙２）

別紙１（様式第１号に添付）

婚活支援事業企画提案書

	申請者
	名称

	種別
	　個人　・　団体（民間企業・特定非営利活動法人・任意団体）

	代表者氏名

	事業者の概要
（業務・活動等の内容）

	連絡先
	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	事業の概要
	事業（イベント）の名称

	参加予定人数
	　　　　　　　人（うち、男性　　　　人、女性　　　　人）

	実施時期

	実施場所

	事業内容
（セールスポイント等）

	参加者の条件

	募集方法

	参加費
	　有（男性：　　　　円、女性：　　　　円）　・　無

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	・米沢市出逢いの機会づくり応援委員会に協力依頼する事項等

様式第３号（第８条関係）

米沢市出逢いの機会づくり応援委員会婚活支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
米沢市出逢いの機会づくり応援委員会
委 員 長　　　　　　　　　　様

報告者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで交付金の交付決定を受けた事業について、次のとおり事業を実施したので、交付金交付要綱第８条の規定により報告します。

１　交付金の決定額　　　金　　　　　　　　円

２　事業報告書（別紙１）

３　収支決算書（別紙２）

４　その他
　　事業を実施した状況がわかるプログラム、チラシ、写真等を添付すること。

別紙１（様式第３号に添付）

事　業　報　告　書

	事業（イベント）の名称

	参加者数
	参　加　者
	　　人（うち、男性　　　人、女性　　　人）

	申　込　者
	　　人（うち、男性　　　人、女性　　　人）

	実施日時

	実施場所

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業内容及び自己評価等

※カップル成立数

	広報等の状況

	今後の実施予定
	　有（　　　　年　　　月頃）　・　無

	その他

【添付書類】別紙「婚活支援事業参加者一覧表」を添付すること。
別紙（様式第３号別紙１に添付）

婚活支援事業参加者一覧表

※下記個人情報を委員会へ報告するにあたり、参加者から承諾を得ること。
	番号
	市町村名
	氏　　名
	性別
	年齢（歳）
	電話番号

[bookmark: _GoBack]

様式第５号（第10条関係）

米沢市出逢いの機会づくり応援委員会婚活支援事業交付金請求書

令和　　年　　月　　日
米沢市出逢いの機会づくり応援委員会
委 員 長　　　　　　　　　　様

請求者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで交付金額の確定のあった婚活支援事業交付金について、交付金交付要綱第10条の規定に基づき下記のとおり請求します。

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　円

２　その他